
Uchwała nr VI/50/07

Rady Powiatu w Pułtusku

z dnia 30 marca 2007

w sprawie: upoważnienia Zarządu Powiatu w Pułtusku do zaciągania zobowiązań

wykraczających poza dany rok budżetowy

Na  podstawie  art.12  pkt  4  i  9  ustawy  o  samorządzie  powiatowym

(j.t.  Dz.U.  z  2001  r.  Nr 142,  poz.  1591  ze  zm.)  Memorandum of  Understanding

wdrażania  Norweskiego  Mechanizmu  Finansowego  (MP  2005  Nr  23  poz.  342),

Memorandum  of  Understanding  wdrażania  Mechanizmu  Finansowego

Europejskiego  Obszaru  Gospodarczego  (MP  2005  Nr  23  poz.  343),

oraz  Programu  Operacyjnego  zatwierdzonego  przez  Radę  Ministrów  w  dniu

26  lipca  2005  roku  ze  zmianami  przyjętymi  przez  Radę  Ministrów  w  dniu

14 listopada 2006 roku.  Rada Powiatu w Pułtusku uchwala co następuje:

§ 1

Przystąpić  do  projektu  „Zwiększanie  bezpieczeństwa  zdrowotnego  mieszkańców

powiatu  pułtuskiego”  realizowanego  w  ramach  priorytetu   Opieka   zdrowotna  i

opieka  nad  dzieckiem  Mechanizmu  Finansowego  Europejskiego  Obszaru

Gospodarczego i Norweskiego Mechanizmu Finansowego.

§ 2

1. Dla realizacji projektu, o którym mowa w §1 upoważnia się Zarząd Powiatu w

Pułtusku do zaciągania zobowiązań finansowych, wykraczających poza dany

rok budżetowy do wysokości 15% wydatków nieinwestycyjnych.

2. Wysokości środków o których mowa w ust. 1. stanowi kwotę: 88242,00 PLN.

§ 3

Wykonane uchwały powierza się Zarządowi Powiatu

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

inż. Czesław Czerski

Przewodniczący Rady 


